comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do 
objeto da contratação. 

2.3. Os preços inicialmente contratado são fixos e irreajustáveis. 

2.4. O valor global do presente contrato é de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO MODELO DE EXECUÇÃO E GESTÃO CONTRATUAL 

3.1. O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e condições de 
conclusão, entrega, observação, fiscalização e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo

[...]

NO MUNICÍPIO DE IGARAPAVA, com a empresa “OK MUSIC EVENTOS E PRODUÇÕES 

ARTISTICAS EIRELI”, inscrita no CNPJ nº 12.833.137/0001-06, por intermédio de 

empresário exclusivo, representada pelo Sr. João Rodrigues da Silva Júnior, conforme 

Contrato Social e Declaração de Exclusividade, no valor de R$ 175.000,00 (cento e 

setenta e cinco mil reais). 

Oportuno esclarecer que o exame deste órgão de assessoramento 

jurídico é feito nos termos do art. 8º, §3º da Lei 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações 

e Contratos), abstraindo-se os aspectos de conveniência e oportunidade da 

contratação em si.